
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Пахомовская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

«28» декабря 2024г                                                                               № 478 

 

Об утверждении расписания учебных занятий на  

2-е полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В целях реализации основных образовательных программ начального общего, 
основного общего, среднего общего образования МКОУ «Пахомовская СОШ», 

организации образовательного процесса во 2-ом полугодии 2024-2025 учебного 

года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание учебных занятий на 2-е полугодие 2024-2025 
учебного года (Прилагается).   

2. Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2-е полугодие 

2024-2025 учебного года (Прилагается).   

3. Заместителю директора по УВР Кузнецовой Н.В.: 
3.1.  довести расписание учебных занятий на 2-е полугодие 2024-2025 

учебного года до сведения учителей-предметников и классных руководителей 1-11 

классов; 

3.2.  в срок до 13.01.2025 внести расписание учебных занятий на 2-е 

полугодие 2024-2025 учебного года в АИС «Сетевой город. Образование».  
3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 13.01.2025 обеспечить 

ознакомление учащихся и их родителей (законных представителей) с расписанием 

учебных занятий на 2-е полугодие 2024-2025 учебного года. 

4. Ответственному за ведение официального сайта МКОУ «Пахомовская 

СОШ» Витченко Н.В. обеспечить размещение на официальном сайте МКОУ 
«Пахомовская СОШ» расписания учебных занятий на 2-е полугодие 2024-2025 

учебного года в течении 10 календарных дней с момента подписания настоящего 

приказа. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   
  

Директор                                              Е.М. Шилкина  

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

                                             ______Кузнецова Н.В.   «    »             2024г. 

                                             ______Витченко Н.В.   «    »             2024г. 

______Сорокина Ю.О.   «    »             2024г. 

                                             ______Чекунова Ю.И.   «    »             2024г. 

                                              _______Шишова Г.Ю.   «    »             2024г. 

                                              _____Михеева Н.Б.   «    »             2024г. 

                                              _____Кучеренко Н.Е.   «    »             2024г. 



                                              _____Смирнова Л.И.    «    »             2024г. 

                               ____  Иванченко И.В.    «    »             2024г. 

                          ______Губанова О.Б.    «    »             2024г. 

                                        ______ Губарева Г.В.   «    »             2024г. 

                                               ______ Михеева И.А.   «    »             2024г. 

____Боловинова Е.Н.   «    »             2024г. 

                                           ______Разбегаева Л.В.   «    »             2024г. 

                                             ______Дмитриева Т.А.   «    »             2024г. 

______Чекунова С.В.   «    »             2024г. 

                                             ______Иванов С.А.   «    »             2024г. 

______Телешева Л.М.  «    »             2024г. 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПАХОМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Шилкина 
Екатерина Михайловна, директор

27.01.25 16:49 
(MSK)

Сертификат 32C7CA898E953A3B66F05FB6B31672FA


